
P R E I S L I S T E

                   Alle Nebenkosten, sowie Endreinigungskosten und die gesetzlichen MWST (19 % und 7 %) sind im Grundpreis inbegriffen.

Pro Pers./ ÜN
Appartement Einzeln 43,00 € 50,00 € auf Anfrage 50,00 € auf Anfrage

30,00 € 35,00 € 28,00 € 32,00 €

Appartements mit je 2 x DZ 30,00 € 35,00 € 28,00 € 32,00 € 35/ 50 € mit FR.

444,00 € bei max. 20 Personen

Kinder/ Frühstück:

Kinder bis 5 Jahre (im Bett der Eltern oder Zustellbett) übernachten und frühstücken kostenfrei. 

Kinder bis zum 10. Lebensjahr übernachten und frühstücken im Preis je zur Hälfte. 

Mittag- oder Abendessen:

In unmittelbarer Nähe (ca. 200 m) befindet sich ein Spezialitätenrestaurant.

Reisetag:

Das Appartement ist am Anreistag ab 14:00 Uhr bezugsfertig. 

Am Abreisetag bitten wir, das Appartement bis 10:00 Uhr zu verlassen oder nach Absprach ist eine andere Uhrzeit möglich.

Tiere auf Anfrage:

Hund erwünscht. Pferdeunterbringung möglich Pferdebox oder Freigelände. 

Mobil bewegliches ....

Für Motorrad, Fahrrad etc. steht eine abgeschlossene Unterstellmöglichkeit (auf Anfrage)  kostenfrei zur Verfügung

Zahlungsart

Barzahlung  oder  bei Gruppenreisen im Voraus, nach Bestätigungseingang

Sonstiges ....

-  Parkplätze ausreichend am Haus vorhanden.         - Nichtraucherhaus, Rauchen auf der Veranda.

Stand April 2012

                                                                                  Mit Erscheinen einer neuen Preisliste verliert diese Ihre Gültigkeit.

ohne FR. 
1. bis 3. ÜN

mit FR.
1. bis 3. ÜN

ohne FR. 
ab der 4. ÜN

mit FR.
ab der 4. ÜN

Bei längerem Aufenthalt und je nach 
     Personenanzahl von 

 Urlaubern,Monteuren,Gruppen etc.

Appartement mit 2- 3 Pers.
oder als Doppel-/ Dreibettzimmer

23 bis 25 € ohne FR. 
  

           Gruppenreisen -Pauschal/ ÜN  
                 bei Selbstversorgung                 
                                 


